Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	09.12.2014
	№
	110-37-1123-14

	г. Саянск

	Об утверждении плана работы Административного Совета на  I  квартал 2015 год

       На основании предложений руководителей отраслевых (функциональных) органов, начальников функциональных отделов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пунктом 4 Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа от 20.02.2012  №110-37-171-12, руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Административного Совета на I  квартал 2015 года (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                     О.В.Боровский
Исп. Терлецкая Л.В.
Тел. 5-69-21

                                                                                                                                        Приложение №1

                                                                                       к постановлению администрации  городского

                                                                        округа муниципального образования

                                    «город Саянск»

                                                                                     от __________________  № ______________

                                                                   П Л А Н

работы Административного Совета на I кв.  2015 г.

	№
	Наименование вопроса
	Ответственные исполнители

	                                                              13   ЯНВАРЯ

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» за 2014 год»
	    Шелкунов М.П.

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе»
	    Охремчук Н.Л.

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об определении границ действия народной дружины  муниципального образования «город Саянск»
	    Мандрик К.Г.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в постановление мэра городского округа от 20.03.2008 № 110-37-236-8 «Об утверждении Положения об отделе мобилизационной подготовки, гражданской обороны и предупреждения чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
	    Мандрик К.Г.

                3   ФЕВРАЛЯ

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»  «Об исполнении ведомственной целевой программы «Одаренные дети» на 2013-2015 годы в 2014 году»
	Лынкин Е.О.

	1.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении ведомственной целевой программы «Укрепление материально-технической базы Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Юность» на 2013-2015 годы в 2014 году»
	Лынкин Е.О.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении ВЦП   Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков города Саянска» на 2012-2014 годы» в 2014 году
	Безродных О.В.

Лынкин Е.О.

Мартыновский Е.Г.

	                                                               3     МАРТА

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  городского округа муниципального образования «город Саянск»
	   Шмидт С.В.

   Головань Е.К.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении ведомственной целевой программы по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям в городе Саянске на период 2012-2016 годов» в 2014 году.
	Добрынина Т.М.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении ВЦП   «Педагогические кадры» на 2011-2015 годы в 2014 году»
	Безродных О.В.,          Костюченко Л.А.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об исполнении ведомственной целевой программы «Социальная поддержка населения города Саянска на 2014-2016 годы» в 2014 году
	Ермаков А.В.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»,  в 2015 году»
	   Безродных О.В.

	4.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О ходе исполнения муниципальной программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в муниципальном образовании  «город Саянск» на 2012 – 2014 гг.», по итогам 2014 года.
	     Плакина Г.Ю.

	5.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в постановление администрации от 24.02.2014 № 110-37-157-14 «Об утверждении Плана мероприятий городского округа муниципального образования «город Саянск» по противодействию коррупции на 2014год»
	     Брода Н.И.

	6.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении Положения о создании условий для деятельности народных дружин в муниципальном образовании «город Саянск»
	    Мандрик К.Г.

	7.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Принятие и рассмотрение уведомления о создании народной дружины»
	    Мандрик К.Г.

	8.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О ходе исполнения ВЦП «Профилактика правонарушений в муниципальном образовании «город Саянск» на 2013 – 2015 годы» в 2014 году.
	 Мартыновский Е.Г.

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на II квартал 2015 г.»
	Медведева Е.Г.

     Терлецкая Л.В.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                         О.В.Боровский

PAGE
2